UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN
TRƯỜNG THCS KỲ SƠN
Số: 05/TB-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Kỳ Sơn, ngày 26 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng nhân viên bảo vệ

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Xét tình hình nhân sự của nhà trường hiện nay, Nhằm đảm bảo tốt các hoạt động của nhà trường, trường THCS Kỳ Sơn cần tuyển nhân viên bảo vệ như sau:
1. VỊ TRÍ VIỆC LÀM CẦN TUYỂN  (01 người)
Vị trí việc làm: Nhân viên bảo vệ
Số lượng cần tuyển: 02 người
2. ĐIỀU KIỆN TIÊU CHUẨN
- Giới tính: Nam
- Tuổi đời: Từ 20 đến dưới 60 tuổi
- Có sức khoẻ đảm bảo yêu cầu đặc thù của công việc
- Có lí lịch rõ ràng, đạo đức tốt, không vi phạm pháp luật. Không có tiền án, tiền sự ( Nhà trường sẽ thẩm tra lí lịch trước khi tuyển dụng chính thức)
3. HỒ SƠ ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN GỒM
- Đơn xin việc
- Sơ yếu lí lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú ( có dán ảnh 4x6 cm, đóng dấu giáp lai)
- Giấy khám sức khoẻ
- Bản sao công chứng căn cước công dân
4. LƯƠNG VÀ HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC
- Theo thoả thuận giữa nhà trường và người lao động
5. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ DỰ TUYỂN
Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đế hết ngày 30 tháng 10 năm 2024
Địa điểm nhận hồ sơ:  Phòng văn thư trường THCS Kỳ Sơn
Điện thoại liên hệ: Cô Hoa  văn thư  0934332346
Trên đây là thông báo tuyển nhân viên bảo vệ  của trường THCS Kỳ Sơn. Cá nhân nào có nhu cầu và có đủ điều kiện vui lòng liên hệ với văn phòng nhà trường để được hướng dẫn.

	Nơi nhận:
· BGH;
· Các tổ;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)
Nguyễn Thị Hồng Duyên